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Siikalatvan kunnanhallitus myöntää vuosittain kahdesti 
harkinnanvaraisia avustuksia pääsääntöisesti yhteisöille ja 
järjestöille, joiden kotipaikka on Siikalatvan kunta. 
Harkinnanvaraisten avustusten hausta on ilmoitettu 
kuntatiedotteessa, kunnan nettisivustolla sekä somekanavissa sekä 
yhdistyskirjeessä. Hakuaika on ollut 17.3. - 31.3.2025. Määräaikaan 
mennessä hakemuksia tuli yhteensä viisi (5) kpl. 
 
Harkinnanvaraisen avustuksen myöntämisen ensisijaiset perusteet 
ovat avustettavan toiminnan yleishyödyllisyys, laajuus, vaikuttavuus 
sekä hakijan avustuksen tarve. Lisäksi arvioidaan avustettavan  
toiminnan tärkeys ja suunnitelmallisuus, avustuksensaajan oma 
osuus avustettavan toiminnan kustannuksista ja aikaisempina 
vuosina myönnettyjen avustusten käyttötarkoitusten toteutuminen. 
 
Avustusanomusten harkinnassa suositaan sellaisia toimintoja, jotka 
vähentävät kunnan itsensä tuottamien palveluiden tarvetta ja näin 
vähentävät kunnan resurssien käyttöä sekä kustannuksia. Samaan 
tarkoitukseen avustuksen voi saada vain joko lautakunnalta tai  
kunnanhallitukselta, ei molemmilta. Perusteiden tarkasteleminen 
vaikuttaa myös avustuksen suuruuteen. 
 
Kaikkien hakemusten yhteenlaskettu avustushakusumma on 4 627 
€. Harkinnanvaraisia avustuksia ovat hakeneet keväällä 2025 
seuraavat yhteisöt: 
 

Hakija/yhdistys Anottu Ehdotettu 
Pulkkilan Erä 2 000,00 € 700,00 € 
Pulkkilan Ponsi 76,50 € 0,00 € 
Laakkolan Kyläyhdistys ry 550,00 € 250,00 € 
Rantsilan Akkakerho ry 1 600,00 € 400,00 € 
Suomen Punainen Risti Siikalatvan 
osasto 400,00 € 300,00 € 
Yhteensä 4 627 € 1 650 € 

 
 
Pulkkilan Erä 
Yhdistys ei ole hakemuksessaan yksilöinyt haetun avustuksen 
käyttötarkoitusta. Yhdistys kertoo hakemuksessaan, että 
”Toimintamme kohdistuu vauvasta - vaariin. Toimimme luonnon 
monimuotoisuuden hyväksi. Samalla lisäämme turvallisuutta 
opettelemalla turvallista aseen käsittelyä ja ampumataitoa.” 
Ehdotettu avustus 700 euroa. 
 
Pulkkilan Ponsi 
Pulkkilan Ponsi ilmoitti hallintojohtajalle sähköpostitse 16.4.2025, 
että yhdistyksen edustaja on ”täyttänyt vahingossa väärän 



lomakkeen, joten asiaa ei tarvitse käsitellä. Asia on selvitetty 
hakemuksen jättämisen jälkeen ja PuPon osalta asia on kunnossa.” 
 
Laakkolan Kyläyhdistys ry 
Yhdistys hakee avustusta Laakkolan kylätalon pihalle 
yleishyödyllisenä hankkeena rakennettavan lasten kiipeilyseinän ja 
koripallon sekä muiden pallojen heittelypaikan rakentamiseen. 
Haettava avustus kohdistuu samaan kohteeseen, johon Siikalatvan 
kunta myönsi harkinnanvaraista avustusta vuonna 2024. Ehdotettu 
avustus 250 euroa. 
  
Rantsilan Akkakerho ry 
Yhdistys rakentaa esiintymislavan Akkakerhon musiikkitapahtumia 
varten. Yhdistyksellä on tarkoitus vuokrata esiintymislavaa muillekin, 
mm. kunnan vapaa-ajan tapahtumiin, esim. kyläpäiville. 
Rakentamiseen tarvitsemme puutavaraa, akustiikkalevyjä, maaleja. 
Kustannuksia tulee myös sähkömiehen palkkaamisesta ja 
sähkötarvikkeista. Back stagelle tarvitsemme kalusteita. 
Omarahoitusosuus kertyy rakentamisen talkootunneista. Ehdotettu 
avustus 400 euroa. 
  
Suomen Punainen Risti Siikalatvan osasto 
Yhdistys hakee avustusta ystävätoiminnan kuluihin kaudelle 
kesä/syksy 2025 sekä kevättalvelle 2026. Ystävätoiminta käy 
ulkoilemassa joka kylän palvelutaloilla sekä järjestää niissä 
tapahtumia. Ehdotettu avustus 300 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy kevään 2025 harkinnanvaraisten 
avustusten jaon yllä olevan taulukon mukaisesti. 
 

Päätös Siirretään seuraavaan kokoukseen. 
 


